
Strana 1 z 6

0350179548OBJEDNÁVKA č.
14.2.2025ze dne:

vutbsa950B67B0
0350179548VUT/ 2025/ 12/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Odběratel - fakturační adresa:
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta stavební
Veveří 331/95
602 00 Brno
Česká republika

00216305IČ: CZ00216305DIČ:

yb9j9byDatová schránka:

Adresa plnění | dodání:
Vysoké učení technické v Brně - Fakulta stavební
Lenka Hudečková, 605067593
Veveří 95, E226 - VEV - E1
602 00 Brno

21.02.2025Termín dodání:

XXXXXXVyřizuje:
XXXXXXTel.:
XXXXXXE-mail:

103894Dodavatel (č.SAP):
OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice
Česká republika

64942503IČ: CZ64942503DIČ:

nh9cgdzDatová schránka:

Vyřizuje:
Tel.:

info@papirius.czE-mail:

Dodavatel je povinen na daňovém dokladu uvést číslo 
objednávky. Neuvedení tohoto údaje zakládá právo 
Objednatele takový doklad vrátit Dodavateli k opravě. 
Současně přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného 
dokladu Objednateli. 

Číslo agregovaného nákupu v ND: 0000005527, Objednávka je vytvořena na základě rámcové smlouvy č.: 023285/2024/00 
Doručit po předchozí tel. dohodě (605067593) do budovy E1 kancelář E226. 
 

CZKMěna objednávky: 

Text položky
Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH

Papír A4 80 g pro barevný tisk - Kód dodavatele: 592.703 
Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a 
 kopírování. Formát A4, 80 g/m2, barva bílá, CIE bělost 169. 1 balení = 500 listů.,

15,00 KS              74,00 21%            1 110,00            1 343,10

 
 Karton pro zadní stranu A4 - Kód dodavatele: 510.5393 
Karton pro zadní stranu kroužkové vazby, formát A4, imitace kůže, černé, 
 balení = 100 ks.,

3,00 KS              84,20 21%             252,60             305,65

 
 Fólie pro kroužkovou vazbu A4 - Kód dodavatele: 510.5392 
Fólie pro kroužkovou vazbu A4, barva čirá, 200 mic., balení = 100 ks.,

3,00 KS              91,70 21%             275,10             332,87

 
 Tužka grafitová, HB s pryží - Kód dodavatele: BX001008 
Dřevěná lakovaná grafitová tužka, s pryží, tuha: nelámavá, tvrdost HB, délka 
 tužky min. 175 mm.,

20,00 KS               1,00 21%              20,00              24,20

 
 Baterie, AA, alkalická - Kód dodavatele: 510.5004 
Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí 1,5 V, 1 balení = 4 ks,

2,00 KS              17,20 21%              34,40              41,62

 
 Baterie, AAA, alkalická - Kód dodavatele: 510.5001 
Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5 V, 1 balení = 4 ks,



Strana 2 z 6

0350179548OBJEDNÁVKA č.
14.2.2025ze dne:

vutbsa950B67B0
0350179548VUT/ 2025/ 12/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

2,00 KS              13,60 21%              27,20              32,91

 
 Baterie, C (LR14), alkalická - Kód dodavatele: 510.5002 
Baterie, typ: LR14 (C), druh: alkalická, napětí: 1,5 V, 1 balení = 2 ks,

2,00 KS              32,40 21%              64,80              78,41

 
 Baterie, 9V, alkalická - Kód dodavatele: 510.5000 
Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 9 V, 1 ks,

2,00 KS              20,00 21%              40,00              48,40

 
 Baterie, knoflíková, CR2032 - Kód dodavatele: BX001339 
Baterie, knoflíková, typ: CR2032, druh: lithium, napětí: 3 V, 1 ks,

2,00 KS              11,20 21%              22,40              27,10

 
 Baterie, knoflíková, LR44 - Kód dodavatele: BX001329 
Baterie, knoflíková, typ: LR44, druh: alkalická, napětí: 1,5 V, 1 ks,

2,00 KS               6,90 21%              13,80              16,70

 
 Baterie, knoflíková, LR54 - Kód dodavatele: BX001330 
Baterie, knoflíková, typ: LR54, druh: alkalická, napětí: 1,5 V, 1 ks,

2,00 KS               5,20 21%              10,40              12,58

 
 Obálka dopisní C5, samolepicí, vnitřní tisk - Kód dodavatele: 580.157 
Obálka dopisní formátu C5, samolepicí, bez okénka, s vnitřním 
 tiskem: šedý potisk vnitřní strany obálky pro zvýšení diskrétnosti obsahu, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na delší straně, 
 materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový pap,

1,00 KS              35,00 21%              35,00              42,35

 
 Obálka dopisní C6, samolepicí - Kód dodavatele: 459.358 
Obálka dopisní formátu C6, samolepicí, bez okénka, rozměr (v x š): 114 x 162 
 mm, vkládání na delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír. 1 balení = 50 ks.,

1,00 KS              20,00 21%              20,00              24,20

 
 Obálka dopisní DL, samolepicí, vnitřní tisk - Kód dodavatele: 356.866 
Obálka dopisní formátu DL, samolepicí, bez okénka, s vnitřním 
 tiskem: šedý potisk vnitřní strany obálky pro zvýšení diskrétnosti obsahu, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na delší straně, 
 materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový pap,

1,00 KS              20,00 21%              20,00              24,20

 
 Obálka/taška dopisní B4, samolepicí, bílá - Kód dodavatele: 854.108 
Obálka/taška dopisní formátu B4, samolepicí, bez krycí pásky, 
 bez okénka, rozměr (v x š): 353 x 250 mm, vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 100 g/m2 ofsetový papír. 1 balení = 25 ks.,

1,00 KS              47,50 21%              47,50              57,48

 
 Liner, 0,4 mm, sada barev - Kód dodavatele: STS002254 
Sada 10 linerů, s víčkem, šíře stopy: 0,4 mm, náplň: inkoust na vodní bázi,

2,00 KS              23,38 21%              46,76              56,58

 
 Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, sada 4 barev - Kód dodavatele: 876.850 
Sada 4 permanentních popisovačů, k popisu neporézních 
 povrchů, ergonomický úchop, s víčkem a klipem, odolný proti vodě a otěru, šíře stopy: 0,3 až 0,5 mm, hrot kulatý, náplň: permanentní 
 inkoust na alkoholové bázi, barva náplně: č,

2,00 KS              59,90 21%             119,80             144,96

 
 Popisovač, permanent, 2,5 - 3 mm, sada 4 barev - Kód dodavatele: 279.856 



Strana 3 z 6

0350179548OBJEDNÁVKA č.
14.2.2025ze dne:

vutbsa950B67B0
0350179548VUT/ 2025/ 12/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Sada 4 permanentních popisovačů, k popisu porézních i 
 neporézních povrchů, odolný proti vodě a otěru, s víčkem, šíře stopy: 2,5 až 3 mm, hrot kulatý, náplň: permanentní inkoust  
na 
 alkoholové bázi, barvy černá, červená, modrá a,

2,00 KS              48,00 21%              96,00             116,16

 
 Popisovač, permanent, 2,5 - 3 mm, černý - Kód dodavatele: 279.600 
Permanentní popisovač, k popisu porézních i neporézních povrchů, 
 odolný proti vodě a otěru,  
s víčkem, šíře stopy: 2,5 až 3 mm, hrot kulatý, náplň: černý permanentní inkoust na alkoholové bázi.,

10,00 KS              12,00 21%             120,00             145,20

 
 Popisovač, permanent, 2,5 - 3 mm, modrý - Kód dodavatele: 279.602 
Permanentní popisovač, k popisu porézních i neporézních povrchů, 
 odolný proti vodě a otěru,  
s víčkem, šíře stopy: 2,5 až 3 mm, hrot kulatý, náplň: modrý permanentní inkoust na alkoholové bázi.,

10,00 KS              12,00 21%             120,00             145,20

 
 Popisovač na bílé tabule, sada s houbičkou - Kód dodavatele: 704.545 
Sada 4 až 5 různobarevných popisovačů na bílé tabule s držákem 
 na popisovače a magnetickou houbičkou, náplň: za sucha stíratelný volný inkoust.,

2,00 KS              71,90 21%             143,80             174,00

 
 Zvýrazňovač neonový, sada 4 barev - Kód dodavatele: STS6102706 
Sada 4 zvýrazňovačů, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, hrot 
 zkosený, náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: oranžová, růžová, zelená, žlutá.,

2,00 KS              15,00 21%              30,00              36,30

 
 Lepidlo 15 g - Kód dodavatele: 851.410 
Lepicí tyčinka vysunovací s víčkem, k lepení papíru, kartonu a fotografií, neutrální vůně, 
 bez rozpouštědel, hmotnost náplně 15 g.,

2,00 KS              20,80 21%              41,60              50,34

 
 Lepicí páska 12 mm, transparentní - Kód dodavatele: 708.456 
Lepicí páska, samolepicí s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, 
 transparentní, šíře: 12 mm, návin: 10 m.,

2,00 KS               3,90 21%               7,80               9,44

 
 Nasouvací lišta 30 euro - Kód dodavatele: 613.660 
Nasouvací lišta s eurozávěsem do 30 listů, čirá, 1 ks,

20,00 KS               6,60 21%             132,00             159,72

 
 Nasouvací lišta 60 euro - Kód dodavatele: 613.670 
Nasouvací lišta s eurozávěsem do 60 listů, čirá, 1 ks,

20,00 KS               7,40 21%             148,00             179,08

 
 Pravítko 20 cm - Kód dodavatele: 341.9978 
Pravítko, transparentní plast, délka: 20 cm.,

2,00 KS               1,50 21%               3,00               3,63

 
 Trojúhelník s ryskou - Kód dodavatele: 950.330 
Trojúhelník s ryskou pro rýsování kolmice, stupnice 16 cm, transparentní plast.,

2,00 KS               4,30 21%               8,60              10,41

 
 Samolepicí bloček 76 x 127 mm - Kód dodavatele: 510.8512 
Samolepicí papírový bloček, opakované lepení bez zanechání stop, 76 x 127 



Strana 4 z 6

0350179548OBJEDNÁVKA č.
14.2.2025ze dne:

vutbsa950B67B0
0350179548VUT/ 2025/ 12/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 mm, žlutý, 100 lístků v bločku.,
2,00 KS               5,10 21%              10,20              12,34

 
 Samolepicí bloček 76 x 76 mm, kostka, pastelový mix - Kód dodavatele: 510.2691 
Samolepicí papírový bloček, kostka, opakované lepení 
 bez zanechání stop, 76 x 76 mm, mix pastelových barev v bločku, 400 lístků v bločku.,

2,00 KS              18,20 21%              36,40              44,04

 
 Gumičky, mix barev, mix velikostí - Kód dodavatele: 980.554 
Gumičky, mix různých barev a velikostí, 1 balení = 100 g,

2,00 KS              13,60 21%              27,20              32,91

 
 Rychlouzavírací sáčky 12 x 18 cm - Kód dodavatele: 510.6627 
Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr 
 (š x v): 12 x 18 cm, baleno po 100 ks.,

2,00 KS              26,20 21%              52,40              63,40

 
 Samolepicí záložky, plastové, šipky - Kód dodavatele: STS101027 
Samolepicí plastové záložky, tvar šipky, opakované lepení bez 
 zanechání stop, popisovatelné, 5 barev v balení. 5 x 25 záložek,

2,00 KS               5,30 21%              10,60              12,83

 
 Kancelářské nůžky 17 - 18 cm - Kód dodavatele: 510.2792 
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení vhodné i pro leváky, délka 
 nůžek včetně rukojeti 17 cm.,

2,00 KS               9,50 21%              19,00              22,99

 
 Spony do sešívačky 26/6 - Kód dodavatele: STS101105 
Spony do sešívačky, 26/6, 1000 ks v balení.,

2,00 KS               3,00 21%               6,00               7,26

 
 Spony do sešívačky 24/6 - Kód dodavatele: 300.017 
Spony do sešívačky, 24/6, 1000 ks v balení.,

2,00 KS               2,20 21%               4,40               5,32

 
 Spony do sešívačky 24/8 - Kód dodavatele: STS101324 
Spony do sešívačky, 24/8, 1000 ks v balení.,

2,00 KS               5,30 21%              10,60              12,83

 
 Spony do sešívačky No. 10 - Kód dodavatele: STS6101290 
Spony do sešívačky, No. 10, 1000 ks v balení.,

2,00 KS               1,70 21%               3,40               4,11

 
 Kancelářské sponky 32 - 33 mm - Kód dodavatele: 510.8191 
Kancelářské sponky oblé, 32 až 33 mm pozinkované, 100 ks v balení.,

2,00 KS               3,00 21%               6,00               7,26

 
 Spisové desky DL, průhledné s drukem - Kód dodavatele: 321.1051 
Spisové desky DL, průhledné s drukem, materiál polypropylen, 
 jednobarevné.,

2,00 KS               3,10 21%               6,20               7,50

 
 Obal na kreditní karty - Kód dodavatele: BX001169 
Plastový obal na kreditní karty, síla min. 120 mic, barva transparentní.,

2,00 KS               1,60 21%               3,20               3,87



Strana 5 z 6

0350179548OBJEDNÁVKA č.
14.2.2025ze dne:

vutbsa950B67B0
0350179548VUT/ 2025/ 12/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 
 Kuličkové pero, 0,6 - 1 mm, modré - Kód dodavatele: 510.8252 
Kuličkové pero, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, 
 s klipem,  
náplň: modrý pastový inkoust, šíře stopy: 0,6 až 1 mm.,

10,00 KS               2,60 21%              26,00              31,46

 
 Lepidlo vteřinové - Kód dodavatele: STS101059 
Univerzální vteřinové lepidlo, hmotnost 3 g,

1,00 KS               4,20 21%               4,20               5,08

 
 Lepicí páska oboustranná 50 mm - Kód dodavatele: 555.742 
Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 50 mm, 
 návin: 10 m.,

2,00 KS              16,00 21%              32,00              38,72

 
 Lepící páska 75 mm, transparentní - Kód dodavatele: 322.745 
Lepicí páska, samolepicí s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, 
 transparentní, šíře: 75 mm, návin: 66 m.,

12,00 KS              16,90 21%             202,80             245,39

 
 Lepicí páska 25 mm, transparentní - Kód dodavatele: 970.224 
Lepicí páska, samolepicí s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, 
 transparentní, šíře: 25 mm, návin: 60 m.,

2,00 KS               8,70 21%              17,40              21,05

 
 Korekční strojek jednorázový - Kód dodavatele: STS101040 
Korekční jednorázový strojek, náplň: korekční krycí bílá páska pro suchou 
 korekci, páska 4,2 mm x 10 m.,

2,00 KS               9,60 21%              19,20              23,23

 
 Zakládací obal A4 L lesklý - Kód dodavatele: 610.1670 
Zakládací obal L A4, hladký povrch, čirý, síla 120 mic, 1 balení = 100 ks,

1,00 KS             130,00 21%             130,00             157,30

 
 Prospektový obal A4, lesklý, rozšířený - Kód dodavatele: 550.761 
Obal euro U A4, rozšířený, hladký povrch, zpevněná multiperforace 
 pro zakládání do pořadačů, síla 80 mic, 1 balení = 100 ks,

1,00 KS             108,40 21%             108,40             131,16

 
 Náhradní filc - Kód dodavatele: 245.701 
Náhradní filc k položce Magnetická stěrka. 1 balení = 10 ks,

1,00 KS              32,00 21%              32,00              38,72

 
 Samolepicí etikety 210 x 297 mm - Kód dodavatele: 510.2122 
Bílé samolepicí etikety, vhodné pro laserové a inkoustové tiskárny, 210 x 
 297 mm, 1 balení = 100 listů á 1 etiketa.,

1,00 KS              99,90 21%              99,90             120,88

 
 Papír A4 120 g - Kód dodavatele: 250.490 
Multifunkční papír pro barevné kopírování a laserové tiskárny. Formát A4, 120 g/m2, barva 
 bílá, CIE bělost 161. 1 balení = min. 250 listů.,

1,00 KS             116,60 21%             116,60             141,09

 
 Lepicí páska 48 mm, transparentní - Kód dodavatele: 970.222 



Strana 6 z 6

0350179548OBJEDNÁVKA č.
14.2.2025ze dne:

vutbsa950B67B0
0350179548VUT/ 2025/ 12/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Lepicí páska, samolepicí s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, 
 transparentní, šíře: 48 mm, návin: 66 m.,

12,00 KS              12,50 21%             150,00             181,50

 
 Samolepicí etikety 105 x 42,3 mm - Kód dodavatele: 510.2127 
Bílé samolepicí etikety, vhodné pro laserové a inkoustové tiskárny, 
 rozměr 105 x 42,3 mm, 1 balení = 100 listů á 14 etiket.,

1,00 KS              99,90 21%              99,90             120,88

           5 135,91Celková hodnota objednávky

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně


